様式第７号（第６条関係）

年　　月　　日

大仙市アーカイブズ　館長様

住所

氏名　　　　　　　　　　　㊞

大仙市アーカイブズ資料出版・掲載・放映等完了報告書

[bookmark: _GoBack]　大仙市アーカイブズ所蔵資料にかかわる出版・掲載・放映が完了いたしましたので、下記のとおりご報告いたします。

記

	大仙市アーカイブズ
所蔵資料名

	出版・掲載物、放送番組等の名称

	発行・放映日

※　出版・掲載・放映等が完了したら、成果品を添えてこの報告書を提出してください。
※　当該成果品の全部では多額の費用を要する等の理由があるときは、館長の承認を得て、該当する部分の複写物をもって成果品に替えることができます。